平成 28年 2 月 5日

各  位

 会 社 名 株式会社  宮 崎 銀 行

 代 表 者 名 取締役頭取  平 野  亘 也

 （コード番号 ：８３９３ 東証第一部、福証）

 問 合 せ 先 取締役経営企画部長 河 内  克 典

  (TEL．0985－32－8212)

平成 28年 3月期配当予想の修正に関するお知らせ

当行は、平成 28年 2 月 5日開催の取締役会において、平成 28 年 3 月期の 1株当たり配当に

ついて、下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当行は、地域金融機関としての公共性と健全経営維持の観点から経営基盤並びに財務

体質の強化を図るとともに、配当についても安定的な配当を継続していくことを基本

方針としております。

本配当方針のもと、平成 28年 3 月期の業績見込み等を勘案し、株主の皆さまに、よ

り一層の利益還元を図るため期末配当を 1 円増配し、5 円に修正いたしました。これに

より、年間配当金は 1 株当たり 9 円となる予定です。

なお、本件につきましては、平成 28 年 6 月開催予定の定時株主総会にて付議させて

いただく予定です。

２．修正の内容

 年間配当金

 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前   回   予   想

(平 成 27 年 5 月 11 日 発 表 )
― 4 円 00 銭 ― 4 円 00 銭 8 円 00 銭

今 回 修 正 予 想    5 円 00 銭 9 円 00 銭

当 期 実 績 ― 4 円 00 銭 ―

前 期 実 績

(平成 27 年 3 月期 )
― 3 円 50 銭 ― 4 円 50 銭 8 円 00 銭

以 上